
D.D.U.O.   N. 154   

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

R  E  G  I  O  N  E    S  I  C  I  L  I  A  N  A  
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 

E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

SERVIZIO PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 
U.O. UTENZE, SERVIZI E MANUTENZIONI

IL DIRIGENTE DELL’U.O.

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 29 dicembre 1962, n.28;
VISTA la legge regionale 23 marzo 1971, n.7;
VISTA la legge regionale 10 aprile 1978, n.2;
VISTA la legge regionale 13.01.2015 n. 3; 
VISTO il D.D.G. n. 4664 del 31.07.2013 con il quale è conferito all’Ing. Giuseppe Troncale 

l’incarico di Dirigente dell’U.O. 1 “Utenze Servizi e Manutenzioni” del Servizio 6 
Provveditorato;

VISTO  il bollettino di c/c 2105 di € 407,35, relativo al rinnovo del canone speciale TV per 
l’anno  2015,  abbonamento  n.  685397,  presso  il  Dipartimento  della  Funzione 
Pubblica e del Personale, acquisito al protocollo di questa Amministrazione in data 
19/01/2015;

RAVVISATA la necessità di impegnare la somma di  EURO 407,35 a favore della RAI – 
Abbonamenti Speciali - Torino;

          D E C R E T A

ART. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa, è impegnata sul Cap.  108509 dell'Es. 
Fin.  2015,  la  somma di  EURO 407,35  necessaria  alla  liquidazione  del  canone 
speciale TV 2015, abbonamento n. D 685397, a favore della RAI – ABBONAMENTI 
SPECIALI – TORINO - P.I. 06382641006.

ART.2 - Il presente decreto non soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, 
sarà trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, Autonomie 
Locali e Funzione Pubblica.

Palermo lì 26/01/2015
              

FIRMATO:                         IL DIRIGENTE DELL’U.O.
           (Ing. Giuseppe Troncale)


